
UCHWAŁA NR LXXIX/771/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie łącznego rozpatrzenia petycji (petycja wielokrotna) 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się łączne rozpatrzenie petycji (petycja wielokrotna) w sprawie wezwania Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu do nadania nazwy ulicy w Międzyrzeczu imienia dr Jana Krajniaka. 

§ 2. Ogłasza się okres oczekiwania na dalsze petycje trwający 1 miesiąc licząc od dnia ogłoszenia 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611B649B-B5CA-4CA8-A2C6-37B2B4C11328. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/771/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-25T11:40:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




